PREFEIT
CENTRAL PERMAr

Ofício n° 158/202Ò -  GAB/Cf>L

PREFEiTURAMUNICiPALDEBACABAL-
Fh.p°; OCia

IJRA DE SÃO LUÍS
ENTE DE UCITAÇÃO -  CPL

São Luís (MA), 10 de janeiro de 2020.

Ao Senhor
Carlos Jorge Santos Silva
Secretara Municipal de Obras e Urbanismo

Prefeitura Municipal de Bacabal

Rua 15 de novembro, 229-Centro-Bacabal-l\/

Nesta
A. CEP: 65700-00

Assunto: Resposta ao Of. n° Í22001/2020-SEMOU/PMB -  Solicitação de
adesão da Ata de Registro de Preços n° 208/2019 -  CPL/PMSL.

Cumprimentando-o cordialmente, venho informar a Vossa Senhlaria
que autorizo a adesão, desde que hisja previsão legal na legislação pública desse
Estado à Ata de Registro de l^re jos n° 208/2019 - CPL/PMSL, referente ao
Pregão Eletrônico n® 074/2019 -  CPL/PMSL, oriundo da Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, firmado com a empresa CONSTRUTORA

DIGÃO EIRELI, CNPJ: 07.193.479/cj001-79, alusivo contratação de empresa para
I

locação de equipamento e maquinas pesadas operada por funcionário da mesma ,
para executarem serviços de terraplanagem e pavimentação.

Informamos que o quantitativo autorizado é o lote 01.
Na oportunidade renovamos protesto de estima e consideração.
Atenciosamente,

Thiago
Pre

d^rkÍBrãgãVandérfei Braga
sidénte/CPL

Rua dos Ouriços, Lote 11, Quadra
Fone: (98) 3.227-7849, Coop.:

09, Bairro Calhau, CEP 65071-820 -  São Luís/I^A
(9?) 9.9153-7871, Email: